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STATUS NÆRPOLITIREFORMEN I TRØNDELAG POLITIDISTRIKT  
Det skal inngås et mer forpliktende samarbeid mellom politiet og hver enkelt kommune i 
forbindelse med gjennomføringen av nærpolitireformen og etableringen av ny struktur for 
lensmanns- og politistasjonsdistrikt i Trøndelag politidistrikt.  
 
I denne prosessen vil enkelte kommuner oppleve at de mister lensmannskontoret, men ingen 
skal miste politiet sitt. De kommunene hvor kontor avvikles er fortsatt del av et 
lensmannsdistrikt eller politistasjonsdistrikt og publikum skal ivaretas på lik linje med de som 
bor i de kommunene hvor kontoret er plassert. Det er lensmannsdistriktet / 
politistasjonsdistriktet som har ansvaret for de aller fleste oppgavene politiet har, blant annet 
innen forebygging, patruljevirksomhet og etterforskning. De skal operere i, og gjelde for, hele 
det geografiske området. De geografiske driftsenhetene skal også sørge for at alle kommuner 
har politikontakt og at politiråd etableres i alle kommuner.  
 
Politikontaktene 
Som en del av samarbeidet ønsker vi å inngå gjensidig forpliktende avtaler med kommunene. 
Politikontaktene har en nøkkelrolle i utarbeidelsen av disse og i den øvrige samhandlingen 
mellom politi og kommune. De skal sørge for at anbefalinger i SLT og politiråd settes ut i livet, 
følge opp kriminalitetsforebyggende strategi og være et av kontaktpunktene mellom politiet, 
befolkningen og de ulike aktørene i kommunen.  
 
Hvordan vil distriktet se ut?  
Avgjørelsen vedrørende hvilke kontorer som skal avvikles ble tatt i sommer og dette ble gjort 
kjent for kommunene. Vedlagt er en oversikt over politidistriktets organisering med 
geografiske driftsenheter, tjenesteenheter (politistasjons- og lensmannsdistrikt) og 
tjenestesteder med dato for avvikling for de kontorene som legges ned.  
 
Hvor er vi nå? 
Det vil fortsatt ta tid før hele organiseringen er på plass, og vi er akkurat nå inne i et 
personalløp for- i hovedsak - de som jobber i de geografiske driftsenhetene. Personalløpet, 
som blant annet innebærer plassering og fordeling av arbeidsoppgaver til hovedtyngden av de 
ansatte i politidistriktet, vil være ferdig i løpet av februar. Parallelt pågår et betydelig 
organisasjonsløp. 
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Konkrete detaljer rundt tjenestetilbudet i den enkelte kommune vil bli utformet av lokalt politi i 
dialog med kommunene. 
 
Ledere 
Lederne for de geografiske driftsenhetene er på plass. Prosessen med ansettelse / 
innplassering av ledere for tjenesteenhetene (politistasjons- og lensmannsdistriktene) og 
tjenestestedene vil etter planen være gjennomført innen1. juni 2018.  De nye lederne vil etter 
tiltredelse, sammen med politikontaktene, ta kontakt med kommunene med tanke på å 
opprette et godt samarbeid. 
 

Det tar tid 
Vi vil, i omorganiseringen, måtte flytte personell og noen steder melder det seg et behov for 
større lokaler. Det kan ta litt tid å tilrettelegge for dette. Det henger sammen med 
leiekontrakter som er inngått på eksisterende bygninger og muligheter for å etablere nye 
kontorer som innfrir kravspesifikasjoner og økonomi. Det er altså grunn til å understreke at 
når den nye organiseringen av Trøndelag politidistrikt trer i kraft, så vil utviklingen av 
politidistriktet fortsette i lang tid. Alt vil altså ikke være på plass med en gang, og det ber vi 
kommunene om forståelse for. 
 
Fortsatt ønske om dialog 
Jeg vil benytte anledningen til å takke for godt og konstruktivt samarbeid med dere så langt. 
Vi ser fram til å iverksette og videreutvikle nærpolitireformen til det beste for 
publikum, kommuner og politiet. Jeg er opptatt av at vi skal ha en åpen dialog og er 
tilgjengelig for å møte kommunene ved forespørsel. Ta gjerne kontakt på 
post.trondelag@politiet.no for å gjøre en avtale.  
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